
 

 1 
  Z.056053/D.174001 

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

30 januari 2024 D.174000  
Z.056053 

D.174001  
Z.056053  

 
 
Onderwerp Zienswijze kaderbrief 2025 Werkzaak Rivierenland 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 9 januari 2024; 
 
 
 
 
besluit: 
 
 

1. In te stemmen met de kaderbrief 2025 van Werkzaak Rivierenland 
 

2. De bijgevoegde zienswijzebrief aan het Dagelijks Bestuur (DB) van Werkzaak Rivierenland te 
sturen.  

 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 30 januari 2024. 
 
 
 
 
namens de gemeenteraad van Buren, 
 
 
de griffier,                                              de voorzitter, 
 
{{esl:signer1:Capture:size(150,40)}}     {{esl:signer2:Capture:size(150,40)}} 
 
 
R. Kuipers                                            H.M. Ostendorp 

 
 


